
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงนนทบุร ีโทร.๐-๒๕๒๗-๒๔๘๘ โทรสาร ๐-๒๕๒๗-๒๔๘๙ 
ที่ สทล.๑๓ ขท.นนทบุรี.๒/ ชผ./ ^^/.^^^ วันที ่๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เรื่อง สรุปราคากลางงานรหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

เรียน ผอ.ขท.นนทบุรี ผ่าน รอ.ขท. (บ/

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงนนทบุรี ที่ คค ๐๖๐๗๙/พ.๑/๔๖๕/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ 

กำหนดราคากลาง สำหริบงานประกวดราคาจ้างก,อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ รหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อ 

ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๕ ตอนคลองวัดแดง - บางบัวทอง ตอน ๒ 

ระหว่าง กม.๐+๙๕๐ - กม.๕-(-๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐๗ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์
(ธ-เวฬฝเกรู) ระยะเวลาทำงาน ๖๐ วัน วงเงินงบประมาณ ๑,๓๖๙,๘๐๐.๐๐ บาท นั้น

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว 
เห็นสมควรกำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๑,๓๖๗,๙๙๗.๔๙.บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมน้ี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางชัชฎาวรรณ ท้าวฬา) 

รอ.ขท.นนทบุรี (ว) 

ประธานคณะกรรมการ

๒.') คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ

- อนุมัติดำเนินการต่อไป ในวงเงิน ๑,๓๖๗,๙๙๗.๔๙ บาท 

รอ.ขท. (บ), คุณบุษยมาศ

- ดำเนินการตามระเบียบ

- สำเนาฝ่ายวิศวกรรมทราบด้วย

!ริตั้นตยาภรณ ์

ผอ.ขท.นนทบุรี



รายงานการประชุม 

เร่ือง พิจารณากำหนดราคากลาง 

ครั้งท่ี 1/2568 

เม่ือวันที ่6 พฤศจิกายน 2568 เวลา 9:30 น. 

ณ ห้องประชุมแขวงทางหลวงนนทบุรี

1 นางชัชฎาวรรณ ท้าวหา

2 นายอับดุลอามีน เปาะมะ

3 นางสาวพรชนัน โจ๊ะอบุช

รอ.ขท.นนทบุรี (ว) 

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการฯ

กรรมการ

กรรมการและเลขาบุการ

วาระที ่1 เรื่องที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

ตามที ่ผอ.ขท.นนทบุรี แต่งต้ังคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปึงบประมาณ พ.ศ. 2569 รหัสงาน 31431 งานช่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อปัองกันและแก้ไขอุบตเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอนคลองวัดแดง - บางบัวทอง ตอน 2 ระหว่าง กม.0+950 - กม.5+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (107 ต้น) 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-ชฬปเก5) วงเงินงบประมาณ 1,369,800 บาท ในสายทางความควบคุมของแขวงทางหลวงนนทบุรี นนประธานฯ จึงนัดประชุมเฟ้อกำหนดราคากลาง

มดิทีป่ระชุม รับทราบ

วาระที ่2 พิจารณากำหนดราคากลาง

คณะกรรมการได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางไวัด้งนี้

1 ค™เค อโ ค04□พ/XX II61-1าไผ65 (9.00 ^. (^อบผ7เผ6 แย6ฅ■โ) 74คโคโว ร7โโเ. คอเ.โ รเผ6เ^ 8846X87 พกาแ แ16แ คคโรรบคโ รอวเบ^ 1^โร 250 พ477ร,

6บ7-อโโ)

ปริมาณงาน 83.000/^X6โ) ราคากลางท่ีกำหนด 11,984.77 บาท เป็นเงิน 994,736.40 บาท

2 ค™ค อโ คอ/Xวพ/XV มอโ™อร (12.00 ^. (/หอบผ7เผอ แโ)อโ17) 74คโคโว ร7โโโ คอโโ ร)ผอโโ ธค46*โ7 พ)7บ หเ๐ห คคโรรบคโ รอวเบ^ 14^คร 400 พ477ร, 

อบ7-อโโ)

ปริมาณงาน 24.000 ^ปแ ราคากลางท่ีกำหนด 15,186.53 บาท เป็นเงิน 364,476.90 บาท

3 าา^^^ 5ฒ5 ^ผ0 0^ธ5 0บตผ6 ฒ5™บเตา'๓

ปริมาณงาน 1.000 รโ7 ราคากลางท่ีกำหนด 8,784.19 บาท เป็นเงิน 8,784.19 บาท

มดีที่ประชุม

เฮกประชุม

- เห็นชอบกำหนดราคากลางตามวาระท่ี 2

- ให้ รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) นำเสนอขออนุมัติ ผอ.ขท.นนทบุรี ต่อไป

เวลา 10:00 น.

รวมราคากลา4 1,367,997.49 บาท

............^

(นางชัชฎาวรรณ ท้าวหา) 

รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) 

ประธานกรรมการฯ

(นายอับดุลอามีน เปาะมะ) 

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 

กรรมการ

....าำ?^........... 

(นางสาวพรชนัน โจ๊ะอนุช) 

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 

กรรมการและเลขานุการ 

ผู้จดรายงานการประชุม



แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 31431

งานจอมไฟฟ้าแสงสวาง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุหางถนน ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน

คลองวัดแดง ■บางบัวทอง ตอน2ระหว่างกม.0+950 -กม.5+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (107ต้น)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-ษฝ1กรู) / งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข3215ตอนคลองวัดแดง ■บางบัวทอง 

ตอน 2 ระหว่างกม.0+950 - กม.5+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (107 ต้น)

2- หน่วยงานเจ้าของโครงการ แข.วฺ.งฺท.า.งฺท.ลฺวงฺ.นนทบุรี../..กรุม.ทโ!งฺท.ลฺ.วงฺ...........................................................................

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,369,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,367,997.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม

7. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎาวรรณ ท้าวหา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุรี

7.2

7.3

พรชนันโจ้ะอบุชกรรมการกำหนดราคากลางนายจ่างโยธาปฏิบัติงาน ๆไ56เกัป1' 

อับดุลอามีน เปาะมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายจ่างโยธาปฏิบัติงาน ไ ^..

อับดุลอามีน เปาะมะ

06 พฤศจิกายน 2568 12:50:19



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกาตราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปิงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 31431 งาน,ชอมไฟฟ้าแสงสว่าง

~ งฺานฐ่านวยความปลอดภัยเพํ่อปองก้นและแกไขอุบัตัเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอนคลองวัดแดง -บางบัวทอง ตอน 2ระหว่างกม.0+950-กม.5+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (107 ต้น)
หน่วยงานเจาของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสราง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย

Xญ

ราคากลาง

1 1. กกก/ปก อก ก๐/X□พ/XV ยธ!-เ™ธร 

(9.00 ^. ฒชฝ?ไผธ กเกเธ!-เ?) ?^กกกกว 

ร?กกก ก0กก รเผธ11[ ธก/Xธ^ถ' พ!?!-! ถ!ธก! 

กกธรรบค5 รอ□เบ^ บ/XIVเกร 250 พ/X??ร, 

ธบ?-อกก)

83.000 8,801.98 730,564.34 1.3616 11,984.77 994,736.40

2 2. กกก/Xเก อก กอ/X□พ/XV กเธ!-!™ธร 

(12.00 (VI. (ผอบฝ?!ผธ กเก!ธ!-!?)

?^กกกกว ร?กกก กอกก รเฝธกก ธก/)ธ^ก? 

พ!?ก! กแธก! กกกรรบกก รอ□เม!VI ก/XIVเกร 

400 พ/X??ร, ธบ?-อกก)

^(ะเ-เ 24.000 11,153.45 267,682.80 1.3616 15,186.53 364,476.90

3 3. ?ก/Xกก!ธ รเธฝร /Xฝ0 □กVIธกร

□บก!ฝธ ธอฝร?กบธ?เอฝ

รถโ 1.000 6,451.38 6,451.38 1.3616 8,784.19 8,784.19

อับดุสอามีน เปาะมะ

06 พฤศจิกายน 2568 12:50:22 -^36^ ’ หน้า 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 31431 งานซอมไฟฟ้าแสงสว่าง

7 งฺาน®ำนวยความปลอดภ้ยเพื่อปองก้นและแก่ไขอุบัต้เหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน คลองว้ดแดง - บางบัวทอง ตอน 2 ระหว่างกม.0+950 - กม.5+000 ปรัมาณงาน 1 แห่ง (107 ต้น)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทาง'หลวง

รวมราคากลาง 1,367,997.49

อับดุสอามีน เปาะมะ

06 พฤศจิกายน 2568 12:50:22 หน้า 2 จาก 2



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน คลองว้ดแดง - บางบัวทอง ตอน 2 ระหวางกม.0+950 - กม.5+000 ปรัมาณงาน 1 แห่ง (107 ต้น) ด้วยวธีประกวดราคาอ้เลึกทรอนักส์ (ธ-เวฬปเกฐ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

^

( ชัชฎาวรรณ ท้าวฬา ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พรชน์น โจ๊ะอบุช ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อับดุลฮามีน เปาะมะ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลอามีน เปาะมะ 

06 พฤศจิกายน 2568



รายฟิะเอึยด 8^^^ 00พแ 0057 งาน*!เอมไฟฟัาแสงสว่าง

รหัสงาน 31431 งานข่อมไฟท้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน 0101 ตอน คลองวัดแดง - บางบัวทอง ตอน 2

ระหว่าง กม. 0+950 - กม.5+000

นามันดีเซลหน้าบัม ปตท. จังหวัด นนทบุร ีราคา 30.94 บาท/ลดร วันที ่ธ-พ.ย.-68

1 88?^เ8 ๐8 8๐^0พ/XV แ6แโ11^65 (9.00 เห. (เห๐บผ7แง๐ แ^เ6แโ) โ/เ?^8^0 51^51 ^01^ ธเผ618 ธ?/X^X87 พเโแ แเ6ห ^^ธรบ^^ 5๐01บเห เ-/Xเห?ร 250 พ/\ไ75, ธบโงโโ)

(ชพ6. ผอ. โโ-101 - 58-113) จำนวน 83 ต้น

รายการ หน่วย จำนวน ราคา / หน่วย เปีนเงิน

1. คำตดต้ังเสาไฟน้าพร้อมอุปกรณ ์(ต่อ 1 ดัน)

1.1 เสาไฟน้าพร้อมกงโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟน้า

1.1.1 อุปกรณ์ฟิวสํครบชุด (กิ่งเดียว) (8080) ชุด 1 670.00 670.00

1.1.2 โคมไฟท้า 250 พ.โI?ร.พร้อมอุปกรณ์(กิ่งเดียวจำนวน - 1 โคม กิ่งคู่ =2 โคม) โคม 1 5,990.00 5,990.00

1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง ชุด 1 136.00 136.00

(สำหรับไฟท้านครหลวงใช้สาย ฝ774X10๓ณ2) อ^ในพ้ึนที่การไฟฟานครหตวง

1.1.6 สายไฟท้า 180 10 2 X 2.5 ๓๓2 (สายไฟท้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เต้น) ม. 11 61.29 / 674.15

1.1.7 สายไฟท้า18001 1 X2.5๓๓2 (ไหพ)(สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคมใช้1 เส้น เพ่ือเป็นสายกราวด์) ม. 11 13.30 146.30

รวม (1.1) คำเสาไฟท้าและอุปกรณ์ประจำเสาไฟท้า 7,616.45

!2 คำอุปกรณ์ท่ีใช้ร่วมกัน

1.2.1 รบ0(วเV ?บแอโ ชุด 3 17,660.00 52,349.29

1.2.2 ธโอบกช โอป ออ^เวอโ อเลข ร1อ6เ 0!ล.578^2.4 เห ที่ตู้ควบคุม ชุด 3 743.32 2,203.41

รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟท้าทั้งหมด 54,552.70

รวม (1.2) ค่าอุปกรณ์ควบคุมระบบไฟท้าจำนวน 1 ต้น 657.26

1.3 ค่าตดตั้ง (ดวงโคมพรัอมอุปกรณ์ประจำเสาไฟท้า) กิ่งเด่ียว 525 บาท กิ่งคู่ 600 บาท ต้น 1 525.00 525.00

1.4 ค่าขนฟ่งจาก กทม. ถึงหน้างาน ต่อต้น ต้น 1 85.00 85.00

รวมค่าตดตั้งท้ังหมดต่อด้น (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4) 8,883.71

ค่าภาษ ีกำไร และค่าดำเนินการ (8 = 1.3)

รวมคำตดตั้งไฟท้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ต่อต้น 8,883.71

รวมราคาตึดตั้งไฟท้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ต่อแห่ง (จำนวน) ต้น 83 8,883.71 737,348.05

รวมคำงานต้นทุนท้ังชิน (1+2) = 737,348.05 บาท ปรับยอด = 737,348.05

ราคาด้นทุนเฉลยต่อตน = 8,883.71 บาท

(ไม่รวมค่าธรรมเนียมการไฟน้า)

2 88?^เ8 08 80^0พ/XV บ๏ห7เผ63 (12.00 เห. (เห๐บผ7เผ6 หค๏ห7) โ/\โ^โช 57881 โ01โ รเผ618 887X๐X87 พ!7แ แเ6แ ^โรรบ^โ ร001บเห เ-/Xเห?ร 400 พ/Vโ7ร, ๐บ7-088)

(0พ6. ผอ. เห0-601) จำนวน 24 ด้น

รายการ หน่วย จำนวน ราคา / หน่วย เป็นเงิน

1. ค่าตดตั้งเสาไฟท้าพร้อมอุปกรณ์ (ต่อ 1 ดัน)

1.1 เสาไฟท้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟท้า

1.1.1 อุปกรณ์ฟิวสํครบชุด (กิ่งเดียว) (8080) ชุด 1 670.00 670.00

1.1.2 โคมไฟท้า 400 พ.!-!?ร. พร้อมอุปกรณ์(กิ่งเดียวจำนวน= 1 โคม กิ่งคู่ =2 โคม) โคม 1 8,180.00 8,180.00

1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง ชุด 1 136.00 136.00

1.1.4 สายไฟท้า 180 10 2X 2.5 ๓๓2(สายไฟท้าเดินในเสาถึงดวงโคมใช1้ เต้น) ม. 14 61.29 858.01

1.1.5 สายไฟท้า 18001 1 X2.5๓๓2 (7แพ) (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคมใช้ 1 เส้น เพ่ือเป็นสายกราวด์) ม. 14 13.30 186.20

รวม (1.1) ค่าเสาไฟท้าและอุปกรณ์ประจำเสาไฟท้า 10,030.21

1.2 ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน

1.2.1 รบเวเวเV?บแอโ ชุด 1 17,660.00 17,660.00

1.2.2 6โอบกข โอข ออเวเวอโ อเลข รเออเ □(ล.ธ/ธ"x2.4 เห ทีตู้ควบคุม ชุด 1 743.32 743.32

รวม (1.2) คำอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟท้าทั้งหมด 18,403.32

รวม (1.2) คำอุปกรณ์ควบคุมระบบไฟท้าจำนวน 1 ต้น 766.81

1.3 คำตดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟท้า) กิ่งเด่ียว 390 บาท กิ่งคู ่440 บาท ด้น 1 390.00 390.00

1.4 ค่าหลอดไฟสำรอง (จำนวน 1 หลอด/ 1 ตน) ต้น 0 960.00 0.00

1.5 ค่าขนสํงจาก กทม. ถึงหน้างาน ต่อด้น ต้น 1 70.00 70.00

รวมค่าตดตั้งทั้งหมดต่อด้น (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4 + 1.5) 11,257.02

ค่าภาษ ีกำไร และคำดำเนินการ (8 = 1.3)

รวมคำตดตั้งไฟท้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ต่อด้น 11,257.02

รวมราคาตดตั้งไฟท้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ต่อแห่ง (จำนวน) ด้น 24 11,257.02 270,168.36

รวมค่างานด้นทุนทั้งชิน (1+2) ะ 270,168.36 บาท ปรับยอด = 270,168.36

ราคาด้นทุนเฉล่ียต่อต้น = 11,257.02 บาท

(ไม่รวมค่าธรรมเนียมการไฟน้า)

ๆ^^^ -

1 ของ 2



รายสะเอึยด 8^^ 00ผผ 0087 งานจเอมไฟฟ้าแสงสว่าง

3 7^710 516ผร &ผ0 0^10^5 0บณผ6 ๐๐ผธาโ^บ๐าฯ๐ผุ

ลำดับ * รายการ
วัสดุ ราคาต่อหน่วย

(บาท)

ราคารวม

(บาท)จำนวน หน่วย

' 1 ป้ายตดแผ่นสะท้อนแสง 23.00 ตรม. 3.700.00 85,100.00

2 เสาบ้าย เหล็กขนาด 3" X 3" X 2 กา๓. 65.00 ม. 155.00 10,075.00

3 แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น 6.00 แผง 1,115.00 6,690.00

4 แผงก้ันสะท้อนมุม 2หนัา 30.00 ชุด 460.00 13,800.00

5 ไฟกระพริบ 1.00 ดวง 1,538.00 1,538.00

รวมท้ังสิน 117,203.00

ค่างานต่อหน่วย 6,511.28

(ต่อระยะเวลา2เตือน)^

ได้พิจารณาแล้วว่าบริเวณจุดที่ดำเนินงานมีความจำเป็นต้องกำหนดให้มีงานบริหารการจราจรและงานอำนวยความปลอดภัยระหว่างการก่อสร้าง 

ตามค่มึอเคร่ืองหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง งานบูรณะ และงานน่า}งรักษาทางหลวงแผ่นดิน ฉบับป ็2561 ของสำนักอำนวยความปลอดภัย

^ ๆ^^'

2 ของ 2



รายละเอึยดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง แขวงทางหลวงนนท^ร

รหัสงาน 31431 ลักษณะงาน งานข่อมไฟฟ์าแสงสว่าง

3215ทางหลวงหมายเลข ตอนควบคุม 0101 ตอน คลองวัดแดง - บางบัวทอง ตอน 2

ระหว่าง กม. 0+950 - กม.5+000 ระยะทางดำเนินการ

6-พ.ย.-68

1.000 กม. ภาวะฝนปกตินามันดีเซลหนาบัม ปตท.จังหวัด นนท^ร ราคา .... 30.94 บาท/ลิตรวันที่ /\01 50,392 ดัน/วัน

ราย

การ ชนิดของวัสดุ
หน่วย 

นับ

ราคาที่แหล่ง 

ต่อหน่วย 

(บาท)

ระยะทางดำเนินการ รวม

ระยะทาง 

(กม.)

ลาดยาง ลูกรัง หมายเหตุ

ทางราบ ลูกเนิน ทางเขา ทางราบ ลูกเนิน ทางเขา

1 ปูนขีเมนต่ไฮดรอลิก (แบบบรรจุถุง) ตัน 2,646.07 16 16 จาก แหล่ง กทม.

2 ลวดผูกเหล็ก กก. 24.68 16 16 จาก แหล่ง กทม.

3 ไม้แบบ (1) ; ไมัแบบสำหรับงานทวไป ตร.ม. 279.62 ช้างชิงจาก รห©ธเ ’ ราคาไม้'แบบ' ไซ้งาน 4 ครัง

4 ทรายผสมคอนกรีต ลบ.ม. 180.00 50 50 จาก แหล่ง จ.อยุธยา

5 สายไฟฟา เธอ 10 2 X 2.5 ร□.^^. ม้วน 6,128.64 16 16 จาก แหล่ง กทม.

6 สายไฟฟา เธอ 01 1 X 2.5 80.!^. (■โ!-เพ) ม้วน 1,330.00 16 16 จาก แหล่ง กทม.


